
Uchwała Nr 42/226/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 grudnia  2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. „Modernizacja kompleksu sportowego Moje 

Boisko – ORLIK 2012” przy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na zadanie pn. „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko – ORLIK 

2012” przy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

   

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

    

U C H W A Ł A Nr XI/     /2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia  … grudnia 2024r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. „Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko – ORLIK 2012” przy Centrum Edukacji Zawodowej  

w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy  2024 w kwocie 

1 063 011,24 zł (słownie złotych: jeden milion sześćdziesiąt trzy tysiące  jedenaście   24/100) 

na zadanie „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko – ORLIK 2012” przy Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

2. Przewidywany termin zakończenia zadania w roku 2025. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Powiat złożył wniosek Nr  21037063/MKSO/2023 w kwietniu 2023 roku do Ministerstwa 

Sportu i Turystyki o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej                

w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK  2012” –  

Edycja 2023 dla inwestycji  „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko – ORLIK 

2012” przy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  Ministerstwo przyznało 

dofinansowanie na podstawie umowy Nr 2024/0234/1020/SubA/DIS/MKSO/23 zawartej          

w dniu 16 maja 2024 roku w kwocie 768 500,- zł, z planowanym zakończeniem zadania do 

dnia 31 października 2025 roku. 

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej zostały zawarte umowy: na roboty 

budowlane w wysokości 1 445 791,24 zł oraz nadzór inwestorki w kwocie 17 220,- zł. Powiat 

planował zakończenie zadania do końca 2024 roku. Ze względu na trwające procedury odbioru 

inwestycji, które nie zostaną zakończone do 31 grudnia 2024 roku, należy podjąć uchwałę            

o zaciągnięciu zobowiązania w wysokości 1 063 011,24  zł, stanowiącą wartość wydatków, 

które nie zostaną poniesione w roku 2024, z jednoczesnym uwzględnieniem wydatków na 

zadanie  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

Środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zostaną przekazane w 2025 roku w kwocie 

przyznanego dofinansowania. 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

  

 
 


